	SSL 웹서버 인증신청서

	plan@tonny.net


 ㈜토니넷. 1566-4166.  



	1. 기본 정보
	
	

	회 사 명
	한글
	

	
	영문
	

	사이트 주소
	※ 인증 받으실 도메인 주소를 정확히 적어주십시오. 예) secure.anycert.com

	이 메 일
	

	주   소

(우편번호포함)
	□□□-□□□



	TEL
	
	FAX
	

	인증서종류
	(    아래 에서 선택하세요   )      □ 1년  □ 2년  □ 3개월

	신청내용
	□ 신규     □ 갱신       

	웹서버종류
	□ Apache              □ Microsoft IIS 5.0(for Windows 2000)

□ IBM Websphere       □ iPlanet
□ 기타 (                                               )

	인증서 패스워드
	(                               )

※ 패스워드는 인증서 발급상황 조회 및 인증서 갱신/폐기시에 사용됩니다. 

영문자와 숫자로만 구성해 주십시오.

	2. 기술담당자 정보
	㈜토니넷 에 서버를 사용하시는 고객은 기재하지 않으셔도 됩니다.

	성  명
	
	부서/직위
	/

	E-mail
	
	연락처
	


위와 같이 SSL 웹서버인증서를 신청합니다.

※ 첨부서류 : 사업자등록증 사본 1부

판 매 가 격

 (부가세 별도)
	분류
	구분
	상품명
	년수
	기준판매가(원)
	 설치비

	SSL
	VeriSign
	VeriSign Secure
	1년
	440,000
	토니넷 회원

110,000원

비회원의 경우

220,000원

직접설치시

소요비용없슴

	
	
	
	2년
	750,000
	

	
	
	VeriSign Global
	1년
	800,000
	

	
	
	
	2년
	1,500,000
	

	
	Thawte
	Thawte SSL
	1년
	250,000
	

	
	
	
	2년
	414,000
	

	
	
	Thawte Global
	1년
	630,000
	

	
	
	
	2년
	1,100,000
	

	
	TrustSign
	TrustSign
	1년
	300,000
	

	
	
	
	2년
	504,000
	

	
	
	Quick Trust Sign
	3개월
	50,000
	

	
	
	
	1년
	120,000
	

	
	
	
	2년
	220,000
	


<입금 계좌번호>

국민은행 446001-01-097440   ㈜토니넷

신청서 , 사업자등록증 사본 을 팩스 0505-220-5662  로 보내주시고. 

서비스 비용을 입금해 주시면 됩니다.

t) 1566-4166   보안서버 담당자.  (pla@tonny.net) 

             년        월        일


신 청 인 :                           (인)








